

Białystok, dn.04.10.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.62.1.2018

Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie robót budowlanych w zakresie dokończenia inwestycji realizowanej w ramach realizacji rozbudowy Szpitala części budynku nr 1 Samodzielnego Publicznego ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.62.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespołony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania i odpowiedzi na pytania Wykonawców:

DOTYCZY PAKIETU NR 7

W związku z wątpliwościami co do zakresu wynikającego z załączonej dokumentacji dla PAKIETU 7, proszę o potwierdzenie następujących kwestii:

Pytanie nr 1

- Czy Zamawiający potwierdza, iż zakresem Pakietu 7 jest wizualizacja w istniejącym systemie BMS następujących systemów: 2x centrala wentylacyjna, 2x skrzynki zaworowe gazów medycznych, 1x system VRF?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak zakresem Pakietu 7 jest objęta wizualizacja w istniejącym systemie BMS następujących systemów: 2x centrala wentylacyjna, 2x skrzynki zaworowe gazów medycznych, 1x system VRF oraz podłączenie monitorowania 2 klap pożarowych na poziomie piwnicy (serwerownia)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, iż ułożenie niezbędnego okablowania komunikacyjnego do systemu BMS jest objęte zakresem instalacji elektrycznych w pakiecie 2?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający potwierdza, iż ułożenie niezbędnego okablowania komunikacyjnego do systemu BMS jest objęte zakresem instalacji elektrycznych w pakiecie 2.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, iż urządzenia do zintegrowania w systemie BMS są lub powinny być wyposażone w niezbędne moduły/bramki komunikacyjne przez dostawców tychże urządzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak Zamawiający potwierdza, iż urządzenia do zintegrowania w systemie BMS powinny być wyposażone w niezbędne moduły/bramki komunikacyjne przez dostawców tychże urządzeń.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zuręba-Słoma